TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Ordem de Fornecimento Nº Nº 08/2022 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COCONP/SELIC

                                                                   Ordem de Fornecimento nº 08/2022

PROCESSO ELETRÔNICO SEI n° 0002858-84.2022.6.18.8000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 10/22022 (1434339)

PREGÃO ELETRÔNICO nº  37/2021 (Doc. SEI 1347432)

Empresa: CASA DO PASA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI CNPJ: 31.993.633/0001-71

Endereço: RUA OLÍMPIO DE NORONHA, 56, MONDUBIM - FORTALEZA/CE CEP: 60.761-580.Telefone:: (85) 98806-3124 / (85) 2180-3901

Representante legal: Rebeca de Fátima Cabral de Oliveira Campos E-mail: licitacao@casadopasa.com.br /            rebecacabral1@hotmail.com

ITEM   DESCRIÇÃO DO MATERIAL
UNIDADE DE
MEDIDA

       MARCA
QUANTIDADE

     VALOR
UNITÁRIO

   VALOR
  TOTAL

      20
XÍCARA COM PIRES PARA CAFÉ, EM PORCELANA LISA, COR BRANCA.
CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 75 ML.

           Unidade
           BOT
ART

         400
R$ 8,96 R$ 3.584,00

22

BANDEJA DE INOX RETANGULAR DESCRIÇÃO: RETANGULAR DE AÇO INOX;
DIMENSÕES DE: 30cm X 40cm COM VARIAÇÃO DE 5%, CANTOS ARREDONDADOS E
RASA.

           Unidade
          KE
HOME

          80
R$ 40,35

R$  3.228,00

 TOTAL R$ R$   6.812,00

Atenciosamente,

OBSERVAÇÕES:

1) LOCAL DE ENTREGA: Depósito do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, CNPJ Nº 05.957.363/0001-33, localizado na Rua Francisco Félix Filho, nº 1711,
Bairro Cristo Rei, Teresina-PI, CEP: 64014-320, no horário de 8h às 17h.

2) PRAZO PARA ENTREGA: Prazo máximo de 40 (quarenta) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento e da
respectiva Nota de Empenho.

3) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente desta aquisição correrá à conta do Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa, sob Elementos de Despesa nº 3.3.90.30 – Material de Consumo.

4) No caso de ser essa empresa optante do pagamento pelo sistema “Simples”, deverá ser apresentada declaração do termo de opção junto com a Nota Fiscal;

5) Para a efetivação do pagamento, é indispensável que a empresa informe, na Nota Fiscal, os dados referentes à sua conta bancária (Banco, Agência e Conta
Corrente);

6) No caso de atraso na entrega dos itens objeto desta Ordem de Fornecimento serão aplicadas as penalidades previstas no edital do Procedimento Licitatório.

Cláudia Laíse Reis Martins Pádua

Coordenadora de Contratações e Patrimônio

Em 14 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Laíse Reis Martins, Coordenador de Contratações e Patrimônio, em 14/02/2022, às 11:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/TRE-PI - 1443583 - Ordem de Fornecimento https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 15/03/2022 09:43

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1443583 e o
código CRC A87A8C0A.

0002858-84.2022.6.18.8000 1443583v3

SEI/TRE-PI - 1443583 - Ordem de Fornecimento https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 15/03/2022 09:43

SEI/TRE-PI - 1447381 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 3 15/03/2022 09:44

SEI/TRE-PI - 1447381 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 3 15/03/2022 09:44

CERTIFICO que o espelho da Nota de Empenho acima é cópia fiel do documento lançado no SIAFIWeb.

Documento assinado eletronicamente por Jonas Pereira Goudinho, Chefe de Seção, em 21/02/2022, às 11:31, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1447381 e o código CRC F68A478F.

0002858-84.2022.6.18.8000 1447381v3

SEI/TRE-PI - 1447381 - Nota de Empenho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 of 3 15/03/2022 09:44